Roulette pivotante acier zingué 0 200 mm

Fiche technique de I'article 014000201 | LR T1/200 mF

HUPFER

we make work flow

Poids :
Largeur:
Profondeur :

Hauteur:

Exemple d'image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.

3.182 kg
244 mm
110 mm

240 mm

Caractéristiques techniques
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